PORTARIA nº 060,

de 30 de maio de 2014.

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado, Diretora Executiva da Fundação

Uniplac e Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V EM:

Art.1º- Constituir Comissão para promover a inserção de pessoas com deficiência no

quadro funcional da UNIPLAC, composta pelos seguintes membros:

Vanir Peixer Lorenzini – Presidente

Aline Beatris Skowronski da Silva

Aline Dallazem

Daniele Melo Patricio

Cristiane Magnabosco

Lenice Cleci Rigon Boscato

Vivian Fátima Oliveira

Art.2º- A Comissão terá como finalidade acompanhar e promover a inserção de pessoas

com deficiência no quadro funcional da UNIPLAC.

Art.3º-  Os membros da Comissão não serão remunerados por este trabalho.

Art.4º-  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 30 de maio de 2014.

Luiz Carlos Pfleger

Reitor

Elusa de Fátima Camargo de Oliveira Machado

Diretora Executiva